Registramos que a empresa entregou os kits parcelados de materiais de construção, no ano de
2019, de acordo com uma das notas fiscais em anexo e publicação no Diário Oficial do Estado, de

25/02/2019, com vigência de 18 de fevereiro a 31 de dezembro de 2019, no valor de 128.000,00

(cento vinte e oito mil reais).

Informamos ainda que o fornecimento dos materiais apresentou bom desempenho operacional,

tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica

e comercialmente, até a presente data.

São Pedro dos Crentes - MA, 15 de fevereiro de 2021.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO. N ' Ü65/2Ü19. PREGÃO PRESEN

CIAL N“ 004/2019. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

São Pedro dos Crentes -MA, CNPJ n" 0I.577.844/ÜÜ01-62 CON

TRATADO: A P C DA SILVA HOUSE NET SERVIÇOS - ME,

CNPJ n" Ü9.2Ü3.570/0001-53. Valor RS 97.000,00 (noventa e sete

mil reais), OBJETO: Contratação de empresa para prestação de

scr\iços de acesso a internet, com instalação, fornecimento c su

porte técnico de links, distribuídos nas secretarias municipais do

município dc São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO

LEGAL:

[...]

residenciais, localizado: na 02, Real Brasil, município dc Buriticupu/

MA. VIGÊNCIA: O presente contrato terá .sua execução durante 11

(onze) meses, a contar da sua assinatura, apresentando sua vigência

por mais 30 (trinta) dias além desse prazo. VALOR DO CONTRATO:

RS 437,00 (quatrocentos e trinta e sete reais) por mês. totalizando RS

4.807,00 (quatro mil e oitocentos e sete reai.s) como valor global do

contrato. MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, com FUN

DAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93, RECURSOS: PROPRÍOS,

BURITICUPU-MA, 01 DE FEVEREIRO DE 2019. NORIS COSTA

- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

EXTRATO DE CONTRATO. N* 064/2019.